
スタンダード会議室 市ヶ谷店

ご予約・お問合せはこちらから

03-5719-4894
よ や く よ

スタンダード会議室 検索

HP

〒162-0845
東京都新宿区市谷本村町3-18エムズビル4階・9階



各種備品ご用意致します
プロジェクター・スクリーン・マイク・パーティション・ポットコーヒー等

■室内レイアウトは、ご要望に応じて無料で用意！後片付けも一切不要です。
■懇親会・お弁当の手配はお任せください。ご予算・ご要望に応じたプランを
ご提案いたします。

空き状況のご確認・お部屋に関する
お問い合わせはこちらから‼
■室内レイアウトは、ご要望に応じて無料で用意！後片付けも一切不要です。
■懇親会・弁当の手配はお任せください。
ご予算・ご希望に応じたプランをご提案致します。

親切対応 ☎03-5719-4894
FAX:03-5719-4896 よ や く よ

24時間メール受付 info@spaceuse.co.jp

スクール：63名 ¥9,300/h

会議室名 面 積 収容人数 料金（税別）
お得プラン(平日)

¥75,3004階

9階A

9階B

90㎡

92㎡

35㎡

9：00～18：00 (9時間)

・東京メトロ南北線【市ケ谷駅】７番出口より徒歩５分
・ＪＲ中央線【市ケ谷駅】４番出口より徒歩６分

スクール：24名

スクール：63名

¥3,700/h ¥29,900

¥75,300

市ヶ谷駅から徒歩5分の会議室・レンタルスペースです。
市ヶ谷防衛省の向かいにあり、白い階段が目印となるので、場所が分かりやすいです。
24名様〜63名様がご利用いただける使い勝手の良い全3室を取り揃えております。

研修 会議 面接 セミナー 展示会

あらゆる用途にご利用いただけます。

¥9,300/h


